

# **DK NETWORK ApS**

Roskildevej 10  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2019**

**Michael Ørskov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DK NETWORK ApS

Roskildevej 10

4300 Holbæk

e-mailadresse: [info@dknetwork.dk](mailto:info@dknetwork.dk)

CVR-nr: 36700904

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og service af IP-telefoni, netværksløsninger, overvågning mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. 185 mod TDKK. -106 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>407.182</b>	<b>48.773</b>
Personaleomkostninger .....	1	-128.365	-125.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.000	-51.917
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>244.817</b>	<b>-128.869</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.861	-7.015
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>237.956</b>	<b>-135.884</b>
Skat af årets resultat .....	2	-52.463	29.867
<b>Årets resultat</b> .....		<b>185.493</b>	<b>-106.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		185.493	-106.017
<b>I alt</b> .....		<b>185.493</b>	<b>-106.017</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		118.000	152.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>118.000</b>	<b>152.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.000</b>	<b>152.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		420.159	106.863
Udskudte skatteaktiver .....		0	23.759
Andre tilgodehavender .....		348	6.671
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>420.507</b>	<b>137.293</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>420.507</b>	<b>137.293</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>538.507</b>	<b>289.293</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		100.727	-84.766
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>150.727</b>	<b>-34.766</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.724	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>4.724</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		15.113	80.827
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>15.113</b>	<b>80.827</b>
Gæld til banker .....		123.262	114.304
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		78.673	24.971
Skyldig selskabsskat .....		13.980	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.028	83.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.943</b>	<b>243.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>383.056</b>	<b>324.059</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>538.507</b>	<b>289.293</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-84.766	-34.766
Årets resultat .....		185.493	185.493
Egenkapital, ultimo .....	50.000	100.727	150.727

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Løn og gager	180.550	177.125
Værdi af fri bil	-56.496	-56.496
ATP-bidrag	2.840	3.408
FIB-, AER-, AES-bidrag mv. og Barsel.dk	1.471	1.688
	<b>128.365</b>	<b>125.725</b>
Gennemsnitligt antal beskæftede medarbejdere	1,0	1,0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	23.980	13.980
Ændring af udskudt skat	28.483	4.724
	<b>52.463</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	273.750
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>273.750</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-121.750
Årets afskrivninger	-34.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-155.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.000</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 30. marts 2015.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	4.724	0
	<b>4.724</b>	<b>0</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Pengeinstitutter	58.013	42.900	15.113	0
	<b>58.013</b>	<b>42.900</b>	<b>15.113</b>	<b>0</b>

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld på billån i Sparekassen Sjælland, er tinglyst ejerpantebrev stort DKK. 200.000 med pant i Ford Grand C-Max.

Gælden på billånet udgør pr. balancedagen DKK. 58.013 og bilen har en bogført værdi på DKK. 118.000 pr. balancedagen.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Ørskov, Roskildevej 10, 4300 Holbæk

#### 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1